P. Lect. Jub. Fr. Joannes Auter	P. Lect. Jub. Fr. Augustinus Mit-
» » » Balthasar Desca-	jans
» » » llar	» » » Benedictus Salo
» » » Thomas Bayles	» » » Bernardus Rosell
» » » Thomas Carbo-	» » » Julianus Ruiz
» » » nell	» » » Facundus Agulló
» » » Bartholom. Cu-	» » » Nicolaus Banús
» » » carella	» » » Ægidius Bonet
» » » Augustinus Jover	» » » Josephus Manxo
» » » Joannes Martínez	» » » Augustinus Pa-
» » » Josephus Pons	gull
» » » Raphael Grau	» » » Michael Michel
» » » Jacobus Sureda	» » » Antonius Herrero
» » » Hyacinthus Ca-	» » » Petrus San Juan
» » » sellas	» » » Ignatius Ros
» » » Paulus Martí	» » » Antonius Martí
» » » Benedictus Rius	» » » Joannes Fac. Ma-
» » » Antonius Recor-	teu
dá	

Elegimus in Secretarium Provinciae P. Lect. Jub. Fr. Ægidium Bonet. Locus Capituli proxime celebrandi designatur conv. S. P. Augustini de Valentia.

Electi fuerunt Visitatores Provinciae; Pro Principatu Cathalonie P. P.^{tus} Benedictus Campa. Pro regno Valentiae P. Lect. Jub. Fr. Alexander Sala.

P. Juan Franc.^o Antolín, Presidente del Capítulo.

Capítulo intermedio de Barcelona.

(1709)

In nomine Domini nostri Jesu Christi Benedicti. Amen.

Anno nativitatis Ejusdem MDCCIX die decima octava mensis Aprilis auctoritate et commissione Rvmi. P. Nostri Magistri Fratris Adeodati Nuzzi ab Altamura Prioris Generalis celebrata fuit Congregatio hujus Provinciae Regnorum Coronae Aragonum, Ordin. Eremitarum S. P. Augustini in conventu ejusdem Sancti Patris civitatis Barchinonensis, convenientibus in ea quinque Patribus Difinitorii infra nominandis per convocationem Adm. Rdi. P. N. Magistri Fratris Francisci Puig, dictae Provinciae Provincialis Absoluti et modo Vicarii Provincialis qui pridie litteras patentes supradicti Rvmi. P. Nostri Generalis sub die vigesima quarta mensis Novembris anni proxime elapsi MDCCVIII Romae expeditas praesentavit, et in eodem Barchinonensi conventu publicare mandavit, per quas praefatus Rmus. Pater Noster Generalis in Difinitores Aragoniae Provinciae usque ad Capitulum Provinciale celebrandum anno MDCCXI eligebat Rdos.

PP. Lectores Jubilatos fratrem Augustinum Mitjans et fratrem Josephum Pons, et in Visitatorem Rdm. P. Praesentat. Fr. Josephum Albanell, illis sua maxima auctoritate communicans in temporalibus et spiritualibus omnem respective auctoritatem et facultatem quam Difinitores et Visitatores Aragoniae Provinciae ex lege, usu et consuetudine habere et exercere possunt et solent: qui quidem memorati Patres ab omnibus, nullo renuente, pro Difinitoribus et Visitatore reverenter recogniti fuerunt. Insuper eisdem patentibus Litteris praedicto Rdo. Patri Vicario Provinciali et memoratis tribus Patribus in Difinitores et Visitatorem respective institutis, necnon et Rdo. P. Difinitori antiquiori triennii inmediate praeteriti facultatem commitebat praefatus Rmns. P. Generalis et potestatem dabat pro omnibus et singulis conventibus in quibus dictus Rdm. P. Vicarius Provincialis (juxta alias patentales litteras ipsius Rmi. P. N. Generalis sub die XVII mensis Martii et IX Junii anni proxime elapsi Romae expeditas, et in hac Aaragoniae Provincia debita reverentia admissas) auctoritatem exercere debet, omnes et singulos officiales, sive Prioris, sive Subprioris, sive Lectorum, sive Praedicatorum, etc. eligendi, familias disponendi, Secretarium Rdi. P. Vicarii Provincialis nominandi ac reliqua omnia praestandi quae praestare pleno Definitorio competit quando Capitulum Provinciale et Congregatio Intermedia celebrantur. Ad quem efectum ipse Rmus. P. Noster Generalis omnibus et singulis Patribus ac Fratribus Partialitatis Cathaloniae necnon omnibus aliis Religiosis Provinciae Aragoniae cujuscumque gradus aut dignitatis existentibus praecipiebat in virtute Spiritus Sancti et in meritum salutaris obedientiae, necnon privationis utriusque vocis, officiorum ac graduum, ac etiam excommunicationis majoris latae sententiae ipso facto incurrendae, ac aliis poenis sibi reservatis, ut ea omnia humiliter, uti religiosos decet, adimpleant et observent quae per ipsos quinque deputatos Patres in tali Congregatione statuta fuerint prout quoad omnia supradicta et alia merito observanda, quando opus fuerit Capitulum privatum convocari, in praedictis patentibus litteris continentur. In virtute igitur praefatae auctoritatis et commissionis supradicti Rmi. P. N. Generalis convenerunt die decima octava mensis Aprilis ad hujusmodi Congregationem quinque Difinitorii Patres, videlicet: Adm. R. P. Mag. Frater Franciscus Puig Vicarius Provincialis; R. P. Mag. Fr. Michael Angelus Gramuntell ut Difinitor antiquior triennii inmediate praeteriti pro regno Valentiae; R. P. Lect. Jubil. Fr. Augustinus Mitjans Difinitor pro Principatu Cathaloniae; R. P. Lect. Jub. Fr. Josephus Pons Difinitor pro insulis Balearibus, et R. P. Praesent. Fr. Josephus Albanell Visitator pro Principatu Cathaloniae. Die vero supradicta, Missa de Spiritu Sancto solemniter cantata, servatisque omnibus in nostris Constitutionibus praescriptis congregati fuerunt definitorialiter omnes supradicti quinque Rdi. PP. et auctoritate eis concessa ea, quae sequuntur, statuerunt et publice notificari mandarunt.